お客様各位

 (一部製品)

仕様変更のご案内

2018年 3月

テルモ株式会社
謹啓 平素よりテルモ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ケモセーフロック(一部製品)につきまして、下記のとおり、仕様を変更いたしますのでご案内

申し上げます。

敬白

記
■ 変更内容

胴体部の寸法およびハウジング部のデザインを変更いたします。
  変更前 変更後

■ 変更開始時期 2018年 3月より順次

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

■ 変更対象品種
品名 コード番号 内容

共通商品コード

（JAN）

ケモセーフロックコネクター KL-FN ケモセーフロックコネクター（メス） 4987892047671

ケモセーフロックバイアルアダプター

KL-VA130 13㎜口径用 4987892047718

KL-VA002 バルーン式、ユニバーサルタイプ 4987892047879

KL-VA202 バルーン式、20㎜口径用 4987892047916

ケモセーフロックバイアルアダプター

（フィルター式）

KL-VA001 フィルター式、ユニバーサルタイプ 4987892047756

KL-VA201 フィルター式、20㎜口径用 4987892047794

ケモセーフロックバッグスパイク KL-BS001 - 4987892047978

一般的名称：薬液調整用器具

販売名：ケモセーフロックコネクター 医療機器届出番号：13B1X00101000073

一般的名称：薬液調整用器具

販売名：ケモセーフロックバイアルアダプター 医療機器届出番号：13B1X00101000074

一般的名称：薬液調整用器具

販売名：ケモセーフロックバイアルアダプター（フィルター式） 医療機器届出番号：13B1X00101000075

一般的名称：調整用薬液注入コネクタ

販売名：ケモセーフロックバッグスパイク 医療機器届出番号：13B1X00101000076

テルモ株式会社 〒151-0072東京都渋谷区幡ケ谷 2-44-1  www.terumo.co.jp

、ケモセーフロックはテルモ株式会社の商標です。

テルモはテルモ株式会社の登録商標です。

  ©テルモ株式会社 2018 年 2 月

17T486-1ZZ0.001ZZ1802

胴体部

ハウジング部